PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2023 года

	№
	67/436-5

	г. Нелидово

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва 10 сентября 2023 года в участковые избирательные комиссии
В соответствии со статьями 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
от 16.08.2023 № 66/431-5 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва 10 сентября 2023 года в участковые избирательные комиссии Нелидовского городского округа» территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва
10 сентября 2023 года в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 544-577 8 сентября 2023 года с 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.
2.  Определить место передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Нелидовской городской Думы второго созыва 10 сентября 2023 года: г. Нелидово, пл. Ленина, д. 1, каб. 12.1.
3. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 544-577 самостоятельно осуществлять доставку избирательных бюллетеней для голосования из территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Т.В. Чубрикову.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                     Т.В. Чубрикова

	И.о. секретаря территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                    Ю.А. Паршенков